De etheroclita declinatio

ii

rum summi qz frumē. Inde dī frumē qd capis qf p qdibet semine v'l blado, qd hz aristas q frumur p frumē. p guttur. Aliqñ frumentū dī r r curv. eo q e pāq uū inter blada. Siligo rocken. media correpra se ge sed siligo medio p duera mas ge, et siligineū panē. Siligineū a u.i. de siligine facit vel exīs. Itē Si bona sit siligo yentur bonū inde siligo. Auenā haber. Inde auenula pua auenā et awidec cito videi crescere. Litticū Wertz. et dī a matura. eo q purissimū tun dī vel tentur. Inde trincē a u.r̄. Fabā eyn boen. et dī qui vaga a fagus grece qd est cōmēdere lapine. et est bonū cibū chūrētū. vii. Dulces eē fabas facit sūries tibi crudas. Melo. i. pepo. et est melo fructū arborū vel herbarū in lumbā dia multum sanus. q vtūn longobardi suauem bñs saporē. Itē orīco isto p ter mīoꝝ melo et pepo et latīnis satīs icēta. Itē in erpōē tēmīor arabīcoꝝ dī q mei lon indū ē cucumer sarracēnū. Litullū ē qdā legumē rys. oꝝ kūcheren. et dī ci trullū qdā citullū. Lit. llū ē cuītas qdām vbi abūdai hlegumē citullū. Far cōlētē capitū p farina. vi dictū est. Baro dī q far p dī qdibet legumē cuiū gra na suū mālora qdā grana tritici. et ponis sepe p mītico. h Hug. vñl q est spāle legumē s. spelta. Pisa vel pīlūmū infra dīcētē vde ibi. Lupinus est qdām legumē cuiū folia dū lupū gradītū super ea sonū faciunt et lupū terrent et fugant. Itēz lupinus a u. dīcētē adiecti u.e. lupū sīlis in opib. vel de lupo exīs. v. v. Mōbile vel fūrū nos dicimus ēē lupinū. Mōbile cōporat lupū. semē i eliquiū dat. Aries tria sī. primo sī dispositōez turbē ad bellandum ordīnate. ita q in anteriori pte turbe ponitur unus hō. tūc duo. tūc tres rē. et sic illa anterior et acuta pars turbē dī aries. scō dī acuta p gladij sue cultrū. tercī est subtilitas ysis in oculo ad speculandum. vnde Jo. de Har. Armis bella facies. scindit speculatur. Item Est aries bella. cultelli vīsus ocelli. Ocellus. i. pīlus oculus. vnde in Europa. Spōsa colubīns sine felle potis ocellis. Facies ei. i. vultus us ui. ein angēsicht. Et dīt. qdā facies imprat dispositōz naturale pmanētē et immutabile sed vultus imprat dispōetē accidētē et trāfeurē. v. Est facies restis qdā intrīsēs estis. Itē. Vultus talis eris qdā mēte geris (Nescio teluris) Tellū est terra frugifera q tollit et arat. Et dī a colero. qu: a colletat. sustentat oīa grana. Vel dī a collo. qdā extollit nos in altū. Humī dī terra humida era quosa nō fructifera. quia sub qdā sita est. Terra dī: a tero: qdā terī pedī bñ. vñ metra dī Italia ibi. Et que dāt telus rē. Item ab hō noīe humū dī humo as aie. et ponis pro seplētē et humo te gere. vñ dīt humo aris passiū. et humo nom̄ subīn. h. De tener qdā humo nō terret qdā tenet hūo. Gelu. s. expositū est. Et dī a ge grecē qdā terra latīne. et ligō qdā ligas terra. Inde gelidū a u. frostig. Tñl qdā est gelu. tūc dī auragelida rē Ador est pinguedo farine. et venit ab hoc tōbo adorō. quia ex eo fit hostia. sub cu. us sp adorat pīps Ador est nomēneutrī ge. et indeclinabile ppter duas regulas sibylinicē in grā repugnantes. qdā optet qdā vna cedar alteri vel ambe cassent. Prima regula ē qdā noīa terminata in or neutrī grās. coripiūt oris in grō p illam regulā. Neutraqz castor. Scda regula est qdā noīa terminata in or venientia a verb terminatis in oro. pducit o in grō. vñ color oris. odor. odoris. qdā hoc nomē ador. qdā est neutrī ge. deberet corripe o in grō. et quia venit a tōbo in oro. sc̄ adorō. qdā debe ter. pducere o in grō. h. qdā nō p̄t sīl et semel habere oris pducāt et correptam. qdā manet indeclinabile. v. Mansit a dor geminis indeclinabile causis. Qdā liber or neutrī sibi postular o breuiari. Sed cum descedit a verbo qdā fit in oro. Producēt petit o. quam verbū fuit adorō. Sic o pducit. sic debuit o breuiari. Sed qdā